

№ п/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з наростовим підсумком)						Виконано						Результати документа, який зазначає прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або отримання даних прийняття в експлуатацію перебудованих об'єктів	Здійснено не профінансовано		Різниця між фактично виконаною кількістю продукції та плановою, %	Виконано чи роботи, послуг, проведено випробувань та товарів, отриманих о на тендер чи без	Претензі невиконання плану									
			Джерело фінансування	Вартість однієї продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			кількість			вартість, тис. грн				кількість	вартість, тис. грн												
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання															
			Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)		Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)	Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)				Вартість однієї продукції, тис. грн (без ПДВ)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32		
7	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4 кВ Л5 від ЗПН-200 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Острів (вул.Центральна), Сокольського району, Львівської області	км	інші	3 813,03	0,09	324,11	0,09	0,09			324,11	324,11															0,09	324,11					
8	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4 кВ Л2 від КТП-478 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Завиди, Стрийського району, Львівської області	км	аворт.	951,96	0,62	585,46	0,62	0,62			585,46	585,46					585,46	585,46									0,62	0,00					
9	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4 кВ Л1 від КТП-373 з замкнутою лінією на СПУ с Лисинці, Пустомитівського району, Львівської області	км	аворт.	848,98	2,32	1 969,64	0,00	0,00			0,00	0,00					1 966,67	1 966,67									0,00	-1 966,67					
10	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4 кВ від КТП-230 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Лопушна, Перемишльського району, Львівської області	км	аворт.	499,88	2,42	1 211,21	0,00	0,00			0,00	0,00					508,72	2,44	2,44								2,39	2,39	508,72	2,44			
11	Технічне переоснащення електромереж: 6-0,4кВ Л3 від КТП-465 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Станіслав, Дрогобицького району, Львівської області	км	аворт.	931,31	0,93	866,12	0,93	0,93			866,12	866,12					824,00	824,00									0,93	42,12					
12	Технічне переоснащення електромереж: 6-0,4кВ Л4 від КТП-389, Л1 від КТП-258 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ у с.Борчани (вул.Мору) Городоцького району, Львівської області	км	аворт.	636,64	2,92	1 858,98	2,92	2,92			1 858,98	1 858,98					645,19	2,97	2,97								2,93	2,93	1 918,15	2,97			
13	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л3 від КТП-32 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Жетирів, Золочівського району, Львівської області	км	аворт.	791,70	1,49	1 175,68	1,49	1,49			1 175,68	1 175,68					416,67	416,67									1,49	789,01					
14	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л1 від КТП-138 з встановленням розв'язувальної ТП у с.Бродів, Монастирського району, Львівської області	км	аворт.	857,02	0,37	317,10	0,37	0,37			317,10	317,10					292,11	292,11									0,37	24,98					
15	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л1 від КТП-168 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ у с.Красів, Монастирського району Львівської області	км	аворт.	574,93	0,99	566,31	0,99	0,99			566,31	566,31					517,32	517,32									0,99	48,99					
16	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л3 від ЗПН-161 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Вершині, Самбірського району Львівської області	км	аворт.	675,96	4,75	3 210,83	4,75	4,75			3 210,83	3 210,83					2 083,33	2 083,33									4,75	1 127,49					
17	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л2 від КТП-97 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Ілляшів, Сокольського району Львівської області	км	аворт.	817,28	0,70	572,10	0,70	0,70			572,10	572,10					522,68	522,68									0,70	49,42					
18	Технічне переоснащення електромереж: 6-0,4кВ Л1 від ЗПН-69 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Завишів, Сокольського району Львівської області	км	інші	798,55	2,02	1 613,07	2,02	2,02			1 613,07	1 613,07					1 250,00	1 250,00									2,02	363,07					
19	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л1, Л3 від КТП-298 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Муроване, Сокольського району Львівської області	км	інші	834,69	2,76	2 299,57	2,76	2,76			2 299,57	2 299,57					833,33	833,33									2,76	1 466,23					
20	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л1, Л2 від КТП-8 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Перемисловичі, Сокольського району Львівської області	км	інші	623,60	4,32	2 695,22	4,32	4,32			2 695,22	2 695,22					633,26	4,32	4,32								4,06	4,06	2 736,94	4,32			
21	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л3 від КТП-35 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Острів (вул.І.Франка) Сокольського району Львівської області	км	інші	772,35	1,53	1 177,83	1,53	1,53			1 177,83	1 177,83					416,67	416,67									1,53	761,16					
22	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л1 від КТП-171 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Стрийці, Сокольського району Львівської області	км	інші	531,77	3,19	1 693,68	3,19	3,19			1 693,68	1 693,68					916,67	916,67									3,19	777,01					
23	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л2 від КТП-47 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Кожихів, Старосамбірського району Львівської області	км	інші	864,68	1,57	1 357,55	1,57	1,57			1 357,55	1 357,55					833,33	833,33									1,57	524,21					
24	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л2 від СКТП-10 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Логатинів, Стрийського району Львівської області	км	інші	1 585,43	0,22	340,87	0,22	0,22			340,87	340,87					340,87	340,87									0,22	0,00					
25	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ від КТП-267 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Кам'янібрід, Жовківського району Львівської області	км	інші	633,17	3,05	1 931,81	3,05	3,05			1 931,81	1 931,81					1 931,67	1 931,67									3,05	0,14					
26	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л2 від КТП-119 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Жураниці, Пустомитівського району Львівської області	км	інші	398,95	6,98	2 783,91	0,00	0,00			0,00	0,00					833,33	833,33									0,00	-833,33					
27	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л2, Л3 від КТП-494 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Добриничі, Стрийського району Львівської області	км	інші	627,31	3,74	2 346,13	3,74	3,74			2 346,13	2 346,13					2 346,13	2 346,13									3,74	0,00					
28	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л2 від КТП-301 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Перетови, Сокольського району Львівської області	км	інші	595,09	2,58	1 535,33	2,58	2,58			1 535,33	1 535,33					583,33	583,33									2,58	951,99					
29	Технічне переоснащення електромереж: 10-0,4кВ Л5 від КТП-46 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої лінії на СПУ с Трушівці, Сокольського району Львівської області	км	інші	590,61	2,31	1 361,37	2,31	2,31			1 361,37	1 361,37					833,33	833,33									2,31	528,03					

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з наростанням плануємо)						Виконано										Результативні документи, який заміщує прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або отримання даних прийняття в експлуатацію перебігів об'єкта	Здійснено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Виконано цв робіт, послуг, проведено випробувань тобою, випущено на територію чи без	Претензі невиконання плану					
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			Профінансовано					Особого						кількість	вартість, тис. грн								
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання											
																													Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32		
30	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від КТП-228 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Новосієн Сабарського району Львівської області	км	інші	633,97	1,99	1 258,44	1,99	1,99									416,67	416,67									1,99	841,77					
31	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-605 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у м.Харів Старосабарського району Львівської області	км	інші	598,49	2,47	1 478,28	2,47	2,47									833,33	833,33									2,47	644,94					
32	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-138, ТП-208 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ смт. Саліське Сколицького району Львівської області	км	інші	478,09	8,69	4 154,60	6,28	6,28									3 733,33	3 733,33									6,28	-733,33					
33	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-314, Л-2 від КТП-46 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Хліщани (вул.Заріччя) Сокальського району Львівської області	км	інші	579,55	7,51	4 349,53	0,00	0,00																			0,00	0,00					
34	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-138 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Лопушина Старосабарського району Львівської області	км	інші	1 304,07	0,26	332,54	0,26	0,26																			0,26	332,54					
35	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-139 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Стар Роща Старосабарського району Львівської області	км	інші	612,29	2,59	1 586,45	2,59	2,59									833,33	833,33									2,59	753,11					
36	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від КТП-108 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Білівці Старосабарського району Львівської області	км	інші	657,25	2,05	1 350,00	2,05	2,05									833,33	833,33									2,05	516,66					
37	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ Л-1 від КТП-66 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Бережани, Миколаївського району Львівської області	км	інші	597,26	2,99	1 782,82	2,99	2,99									587,31	3,04	3,04							2,91	2,91	1 782,82	1 782,82	лет виконаних робіт	-0,05	0,32	ЛВ ЦРАТ "Електро" ДП
38	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-202, КТП-256 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Заріччя Мостиського району Львівської області	км	інші	591,73	2,50	1 476,38	0,00	0,00																			0,00	-1 475,83					
39	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від ЗТП-207 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Радичів Миколаївського району Львівської області	км	автор.	634,84	3,98	2 526,65	3,98	3,98																				3,98	859,98				
40	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від Л-1 від КТП-80 з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутої проводів на СПУ у с.Ганчиця Перемишльського району Львівської області	км	автор.	576,00	4,36	2 511,34	0,00	0,00																				0,00	-2 510,83				
1.1.4	Розвиток мережі ІС, РП та ТП, включно з пас.					2 222,88	2,00	2,00	0,00	2 222,88	2 222,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2 222,88	0,00	0,00	0,00		
1.1.4.1	6-0,4кВ					2,00	2 222,88	2,00	2,00	0,00	2 222,88	2 222,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2 222,88	0,00	0,00	0,00		
1	Технічне переоснащення ТП-236 на вул.Д.Витовського, 55 у м.Львові	шт.	автор.	651,38	1,00	651,38	1,00	1,00																				1,00	651,38				
2	Технічне переоснащення РП-16 на вул.В.Великого, 32 у м.Львові	шт.	автор.	1 571,50	1,00	1 571,50	1,00	1,00																				1,00	1 571,50				
1.1.5	Модернізація ІС, РП та ТП, включно з пас.					4,00	32 160,95	2,00	2,00	0,00	23 097,14	23 097,14	0,00	0,00	0,00	0,00	20 430,47	20 430,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2 666,67	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.5.1	110 кВ					2,00	4 379,73	2,00	2,00	0,00	3 097,14	3 097,14	0,00	0,00	0,00	0,00	2 097,14	2 097,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	Технічне переоснащення РУ-110 кВ ПС 110/35/10 кВ №141 "Рав-Руська" (зміна МВ на ЕВ)	шт.	автор.	2 282,59	1,00	2 282,59	1,00	1,00									1 000,00	1 000,00										1,00	1 000,00				
2	Технічне переоснащення ПС 110/35/10 кВ "Випинки-110" (заміна акумуляторної батареї)	шт.	автор.	2 097,14	1,00	2 097,14	1,00	1,00									2 097,14	2 097,14										1,00	0,00				
1.1.5.2	35 кВ					2,00	27 781,22	0,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 333,33	18 333,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 666,67	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення ПС 35/6 кВ "Борислав-22" (1 етап)	шт.	автор.	26 624,38	1,00	26 624,38											20 000,00	20 000,00										0,00	1 666,67				
2	Спеціалізовані СП-35кВ на ПС-35/6кВ №113 "Добротвір" Кацківсько-Бузького РЕМ	шт.	інші	1 156,84	1,00	1 156,84	0,00	0,00									0,00	0,00									0,00	0,00					
1.2	Інше					5 420,60	338,14	338,14	0,00	5 420,60	5 420,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 400,50	2 400,50	0,00	12,00	12,00	0,00	509,54	509,54	0,00	0,00	338,14	3 020,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	Прокладання робіт		інші			338,14	5 420,60	338,14	338,14	0,00	5 420,60	5 420,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2 400,50	2 400,50	0,00	12,00	12,00	0,00	509,54	509,54	0,00	0,00	338,14	3 020,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-43 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Унів Перемишльського району Львівської обл.	км	інші	11,42	4,48	51,09	4,48	4,48										25,55	25,55									4,48	25,54				
2	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-18 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Ліщині Перемишльського району Львівської обл.	км	інші	12,91	3,71	47,83	3,71	3,71											23,92	23,92								3,71	23,91				
3	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-14 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Остаївці Перемишльського району Львівської обл.	км	інші	12,84	3,91	50,21	3,91	3,91											25,10	25,10								3,91	25,11				
4	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-328 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Дудівці Перемишльського району Львівської обл.	км	інші	12,51	4,10	51,28	4,10	4,10											25,64	25,64								4,10	25,64				
5	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-127 з замкнутої лінійної ТП та встановленням розв'язувальної ТП в с.В.Висоцьке Турківського району Львівської обл.	км	інші	13,05	3,92	51,17	3,92	3,92											25,58	25,58								3,92	25,59				
6	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-166 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Жбувці Турківського району Львівської обл.	км	інші	12,18	4,41	53,72	4,41	4,41											26,86	26,86								4,41	26,86				

№ ч/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на літній період (з нагромадженням)						Виконано						Результати документа, який надає оцінку прийнятності в експлуатаційно-запобіжних будівництвом об'єкта або очікувані дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Здійснено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Виконано чи роботи, послуг, проведені вигідніші за товари, ніж за товари чи без	Пріоритетна інвестиційна програма									
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			кількість			вартість, тис. грн				кількість	вартість, тис. грн												
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання															
			Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання		Всього	Передача				Постачання								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32		
7	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1 від КТП-84 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Дістерин Дубовий Турнопільського району Львівської обл.	км	інші	16,14	2,70	43,62	2,70	2,70			43,62	43,62					21,81	21,81														2,70	21,81
8	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1 від ЗТП-29 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Півняри Жидичинського району Львівської обл.	км	інші	14,96	3,50	52,30	3,50	3,50			52,30	52,30					26,15	26,15	1,00	1,00				52,30	52,30						3,50	26,15	
9	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-2 від ЗТП-354 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Туряди Жидичинського району Львівської обл.	км	інші	15,22	3,06	46,57	3,06	3,06			46,57	46,57					23,28	23,28	1,00	1,00				46,57	46,57						3,06	23,29	
10	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-3 та Л-4 від КТП-106 з встановленням розв'язувальних ТП в с. Дерезки Дрогобицького району Львівської обл. (Бориславський РЕМ)	км	інші	10,31	6,83	70,40	6,83	6,83			70,40	70,40					35,20	35,20													6,83	35,20	
11	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1, Л-2 від КТП-320 з встановленням розв'язувальної ТП в с. м. Півбуз Дрогобицького району Львівської обл. (Бориславський РЕМ)	км	інші	11,69	5,96	69,69	5,96	5,96			69,69	69,69					34,85	34,85													5,96	34,84	
12	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-2 від КТП-83 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Березині Миколаївського району Львівської обл.	км	інші	15,20	3,10	47,03	3,10	3,10			47,03	47,03					23,52	23,52													3,10	23,51	
13	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1 від КТП-65 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Дервин Миколаївського району Львівської обл.	км	інші	11,49	4,62	53,07	4,62	4,62			53,07	53,07					26,53	26,53													4,62	26,54	
14	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-3 від КТП-183 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Стелець Сокальського району Львівської обл.	км	інші	13,72	3,88	53,19	3,88	3,88			53,19	53,19					26,60	26,60													3,88	26,59	
15	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-2 від КТП-56 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Учин Сокальського району Львівської обл.	км	інші	19,31	2,45	47,28	2,45	2,45			47,28	47,28					23,64	23,64													2,45	23,64	
16	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-7 від ЗТП-397 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Хліпани Сокальського району Львівської обл.	км	інші	12,34	4,36	53,78	4,36	4,36			53,78	53,78					26,89	26,89													4,36	26,89	
17	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1, Л-2, Л-3 від КТП-306 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Буртин Сокальського району Львівської обл.	км	інші	8,83	9,02	79,66	9,02	9,02			79,66	79,66					39,83	39,83													9,02	39,83	
18	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1 від КТП-105 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Сошня Сокальського району Львівської обл.	км	інші	16,41	3,21	52,62	3,21	3,21			52,62	52,62					26,31	26,31													3,21	26,31	
19	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1 від КТП-183 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Лукині Бродівського району Львівської обл.	км	інші	11,71	4,52	52,91	4,52	4,52			52,91	52,91					26,45	26,45													4,52	26,46	
20	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1 від КТП-230 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Корин Бродівського району Львівської обл.	км	інші	14,08	3,49	49,18	3,49	3,49			49,18	49,18					24,59	24,59													3,49	24,59	
21	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1 від КТП-217 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Писка Бродівського району Львівської обл.	км	інші	13,74	3,28	45,08	3,28	3,28			45,08	45,08					22,54	22,54													3,28	22,54	
22	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-2 від КТП-190 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Слободині Бродівського району Львівської обл.	км	інші	13,63	3,57	48,59	3,57	3,57			48,59	48,59					24,30	24,30													3,57	24,29	
23	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-3 від КТП-285 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Радичині Мостиського району Львівської обл.	км	інші	21,76	1,49	32,34	1,49	1,49			32,34	32,34					16,16	16,16	1,00	1,00				32,32	32,32					1,49	16,18		
24	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-2 від КТП-35 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Стрище Мостиського району Львівської обл.	км	інші	13,73	3,39	46,58	3,39	3,39			46,58	46,58					23,29	23,29													3,39	23,29	
25	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-2 від КТП-79 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Гостинці Мостиського району Львівської обл.	км	інші	13,28	3,63	48,23	3,63	3,63			48,23	48,23					24,12	24,12	1,00	1,00				48,23	48,23					3,63	24,11		
26	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-2 від КТП-186 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Дитинці Мостиського району Львівської обл.	км	інші	14,90	2,52	37,53	2,52	2,52			37,53	37,53					18,76	18,76	1,00	1,00				37,53	37,53					2,52	18,77		
27	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-1 від КТП-192 з встановленням розв'язувальної ТП та залізничного проводу на СПВ в с. Яселинці Сокальського району Львівської обл.	км	інші	9,49	5,20	49,35	5,20	5,20			49,35	49,35					24,68	24,68													5,20	24,67	
28	Технічне переоснащення електромережі 0,4-10кВ Л-5 від КТП-29 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Корин Сокальського району Львівської обл.	км	інші	10,33	4,45	45,92	4,45	4,45			45,92	45,92					22,96	22,96													4,45	22,96	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нагромадженням)						Виконано						Результативні документи, який надає/у приймає/а в експлуатацію лінійного об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Здійснено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Виконано цв робіт, послуг, проведено випробувань томову, випробувань о на техніці чи без	Претензі невиконання плану								
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			кількість			вартість, тис. грн				кількість	вартість, тис. грн											
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання														
			Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання		Всього	Передача				Постачання							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
29	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-181 з встановленням розв'язувальної ТП та лінійного проводів на СП в с. Тушолка Сходульського району Львівської обл.	км	інші	10,54	4,45	46,89	4,45	4,45		46,89	46,89						23,45	23,45									4,45	23,44				
30	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-282 з встановленням розв'язувальної ТП в с.П.Симонівці Сходульського району Львівської обл.	км	інші	13,45	3,32	44,62	3,32	3,32		44,62	44,62						22,31	22,31										3,32	22,31			
31	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-210 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Чузна Самбірського району Львівської обл.	км	інші	11,31	3,80	43,02	3,80	3,80		43,02	43,02						21,51	21,51	1,00	1,00				43,01	43,01			3,80	21,51			
32	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-445 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Дубрівка Самбірського району Львівської обл.	км	інші	12,22	3,75	45,76	3,75	3,75		45,76	45,76						22,88	22,88	1,00	1,00				45,76	45,76			3,75	22,88			
33	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-12 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Викоти Самбірського району Львівської обл.	км	інші	11,19	3,90	43,63	3,90	3,90		43,63	43,63						21,82	21,82	1,00	1,00				43,64	43,64			3,90	21,81			
34	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-165 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Підгайники Самбірського району Львівської обл.	км	інші	14,66	3,01	44,14	3,01	3,01		44,14	44,14						22,07	22,07										3,01	22,07			
35	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ ПЛ-0,4кВ Л-2 від ТП-1208 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Унігичі Дрогобицького району Львівської обл.	км	інші	16,65	2,12	35,23	2,12	2,12		35,23	35,23						17,62	17,62										2,12	17,61			
36	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ ПЛ-0,4кВ Л-2, Л-3 від ТП-1063 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Давня Дрогобицького району Львівської обл.	км	інші	7,22	7,77	56,10	7,77	7,77		56,10	56,10						28,05	28,05										7,77	28,05			
37	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ ПЛ-0,4кВ Л-1, Л-3 від ТП-1052 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Ситівка Дрогобицького району Львівської обл.	км	інші	15,99	2,48	39,63	2,48	2,48		39,63	39,63						19,81	19,81										2,48	19,82			
38	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ ПЛ-0,4кВ Л-3, Л-6 від ТП-1067 з встановленням розв'язувальної ТП в с. Равенчі Дрогобицького району Львівської обл.	км	інші	11,99	4,03	48,36	4,03	4,03		48,36	48,36						24,18	24,18										4,03	24,18			
39	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-3 від КТП-243 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Ратоні Старосамбірського району Львівської обл.	км	інші	9,89	4,44	43,88	4,44	4,44		43,88	43,88						21,94	21,94										4,44	21,94			
40	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-424 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Судавичі Старосамбірського району Львівської обл.	км	інші	10,45	4,20	43,88	4,20	4,20		43,88	43,88						21,94	21,94										4,20	21,94			
41	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-3 від КТП-178 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Городишчі Старосамбірського району Львівської обл.	км	інші	11,19	3,62	40,51	3,62	3,62		40,51	40,51						20,25	20,25										3,62	20,26			
42	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-4 від КТП-151 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Малий Старосамбірського району Львівської обл.	км	інші	10,63	3,82	40,59	3,82	3,82		40,59	40,59						20,29	20,29										3,82	20,30			
43	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-128 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Рогитно Яворіського району Львівської обл.	км	інші	7,75	6,20	48,07	6,20	6,20		48,07	48,07						24,03	24,03										6,20	24,04			
44	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-3 від ЗТП-127 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Рогитно Яворіського району Львівської обл.	км	інші	8,24	5,68	46,83	5,68	5,68		46,83	46,83						23,41	23,41										5,68	23,42			
45	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-233 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Верещині Яворіського району Львівської обл.	км	інші	10,90	4,18	45,57	4,18	4,18		45,57	45,57						22,78	22,78										4,18	22,79			
46	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від ЗТП-407 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Семирівка Яворіського району Львівської обл.	км	інші	12,43	3,36	41,77	3,36	3,36		41,77	41,77						20,88	20,88										3,36	20,89			
47	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-8 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Заставне Золочівського району Львівської обл.	км	інші	14,70	2,40	35,29	2,40	2,40		35,29	35,29						17,64	17,64										2,40	17,65			
48	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-120 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Воропівці Золочівського району Львівської обл.	км	інші	11,23	3,75	42,13	3,75	3,75		42,13	42,13						21,07	21,07										3,75	21,06			
49	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-324 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Велика Кам'янка-Бузького району Львівської обл.	км	інші	9,08	5,22	47,40	5,22	5,22		47,40	47,40						23,70	23,70										5,22	23,70			
50	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-52 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Горині Кам'янка-Бузького району Львівської обл.	км	інші	15,02	2,69	40,41	2,69	2,69		40,41	40,41						20,20	20,20										2,69	20,21			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нагромадженням)						Виконано						Результати виконання документів, який надаються прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або отримання даних прийняття в експлуатацію перебудованого об'єкта	Здійснено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Виконано за рахунок, процентів до загальної суми, %	Претензія невиконання плану							
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			кількість			вартість, тис. грн				кількість	вартість, тис. грн										
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання													
			Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання		Всього	Передача				Постачання						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
51	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1 від КТП-48, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Соломки Калюшківського району Львівської обл.	км	інші	9,58	4,64	44,48	4,64	4,64		44,48	44,48						22,24	22,24									4,64	22,24			
52	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-2 від КТП-337, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Колоденці Калюшківського району Львівської обл.	км	інші	14,21	2,71	38,44	2,71	2,71		38,44	38,44						19,22	19,22									2,71	19,22			
53	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1 від КТП-79, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Побужани Бусяцького району Львівської обл.	км	інші	10,33	4,20	43,39	4,20	4,20		43,39	43,39						21,70	21,70									4,20	21,69			
54	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1 від КТП-161, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Ябушівка Бусяцького району Львівської обл.	км	інші	12,29	3,40	41,78	3,40	3,40		41,78	41,78						20,89	20,89									3,40	20,89			
55	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1 від КТП-20, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Побужани Бусяцького району Львівської обл.	км	інші	12,07	3,50	42,25	3,50	3,50		42,25	42,25						21,13	21,13									3,50	21,12			
56	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-3 від ТП-223, з встановленням розв'язувальної ТП в с.г.Красне Бусяцького району Львівської обл.	км	інші	10,47	3,80	39,78	3,80	3,80		39,78	39,78						19,89	19,89									3,80	19,89			
57	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-2 від КТП-165, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Залужжя Городоцького району Львівської обл.	км	інші	12,64	3,26	41,21	3,26	3,26		41,21	41,21						20,60	20,60									3,26	20,61			
58	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1 від КТП-71, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Угрі Городоцького району Львівської обл.	км	інші	8,60	5,99	51,53	5,99	5,99		51,53	51,53						25,76	25,76									5,99	25,77			
59	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-2 від КТП-71, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Угрі Городоцького району Львівської обл.	км	інші	11,03	4,14	45,68	4,14	4,14		45,68	45,68						22,84	22,84									4,14	22,84			
60	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-2 від КТП-9, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Ізлучани Городоцького району Львівської обл.	км	інші	16,06	2,79	44,73	2,79	2,79		44,73	44,73						22,36	22,36									2,79	22,37			
61	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-3 від ТП-555, з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутого провідника на СП в с.Братислава Стрийського району Львівської обл.	км	інші	11,80	3,38	39,90	3,38	3,38		39,90	39,90						19,95	19,95									3,38	19,95			
62	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1,Д-2,Д-3 від ТП-74, з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутого провідника на СП в с.Дмитровичі Пустомитівського району Львівської обл.	км	інші	8,12	9,90	80,43	9,90	9,90		80,43	80,43						40,21	40,21									9,90	40,22			
63	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1,Д-2 від ТП-417, з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутого провідника на СП в с.Підборці Пустомитівського району Львівської обл.	км	інші	12,54	3,90	48,90	3,90	3,90		48,90	48,90						24,45	24,45	1,00	1,00							3,90	24,45			
64	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-3 від ТП-478, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Чижівка Пустомитівського району Львівської обл.	км	інші	10,57	4,10	43,33	4,10	4,10		43,33	43,33						21,66	21,66									4,10	21,67			
65	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1 від КТП-617, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Чижівка Пустомитівського району Львівської обл.	км	інші	17,90	2,20	39,39	2,20	2,20		39,39	39,39						19,70	19,70									2,20	19,69			
66	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-3 від КТП-363, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Підборці Пустомитівського району Львівської обл.	км	інші	17,25	1,55	26,73	1,55	1,55		26,73	26,73						13,37	13,37									1,55	13,36			
67	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1,Д-2 від КТП-422, з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутого провідника на СП в с.Рата Жовківського району Львівської обл.	км	інші	10,33	4,90	50,62	4,90	4,90		50,62	50,62						25,31	25,31									4,90	25,31			
68	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1,Д-2 від КТП-522, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Рата Жовківського району Львівської обл.*	км	інші	20,62	2,30	47,43	2,30	2,30		47,43	47,43						23,72	23,72									2,30	23,71			
69	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1,Д-2,Д-3 від КТП-166, з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутого провідника на СП в с.Бовшівка Жовківського району Львівської обл.*	км	інші	12,04	5,35	64,42	5,35	5,35		64,42	64,42						32,21	32,21									5,35	32,21			
70	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1,Д-2,Д-3 від КТП-164, з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутого провідника на СП в с.Бовшівка Жовківського району Львівської обл.*	км	інші	11,83	5,37	63,53	5,37	5,37		63,53	63,53						31,77	31,77									5,37	31,76			
71	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1,Д-2,Д-3 від КТП-193, з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутого провідника на СП в с.Бовшівка Жовківського району Львівської обл.*	км	інші	10,45	6,50	67,92	6,50	6,50		67,92	67,92						33,96	33,96									6,50	33,96			
72	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Д-1,Д-2 від КТП-489, з встановленням розв'язувальної ТП та замкнутого провідника на СП в с.Слебани Жовківського району Львівської обл.*	км	інші	9,76	5,70	55,61	5,70	5,70		55,61	55,61						27,80	27,80									5,70	27,81			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нагромадженням)						Виконано						Результати документів, який зазначає прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або отримання даних прийняття в експлуатацію перебудованих об'єктів	Здійснено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Виконано ць робіт, послуг, вироблено товари, виготовлено нагромадження чи без	Претензі невиконання плану							
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			кількість			вартість, тис. грн				кількість	вартість, тис. грн										
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання													
			Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання		Всього	Передача				Постачання						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
73	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-133, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Старе Село Протопійського району Львівської обл. »	км	інші	16,03	2,31	37,04	2,31	2,31		37,04	37,04						18,52	18,52		1,00	1,00			37,04	37,04		2,31	18,52			
74	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-3 від КТП-172, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Барятів Городоцького району Львівської обл. »	км	інші	16,05	2,31	37,13	2,31	2,31		37,13	37,13						18,56	18,56									2,31	18,57			
75	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-2 від ТП-78, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Хоминці Сабарського району Львівської обл. »	км	інші	12,66	3,24	40,94	3,24	3,24		40,94	40,94						20,47	20,47		1,00	1,00			40,94	40,94		3,24	20,47			
76	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-1 від ТП-78, з встановленням розв'язувальної ТП в с.Хоминці Сабарського району Львівської обл. »	км	інші	16,34	2,04	33,30	2,04	2,04		33,30	33,30						16,65	16,65		1,00	1,00			33,30	33,30		2,04	16,65			
77	Технічне переоснащення ПЛ-0,4кВ Л-1 від НТП-488 зі замкнутою системою на СПВ в с. Крипе Сколицького району Львівської обл. »	км	інші	15,59	0,74	11,46	0,74	0,74		11,46	11,46						5,73	5,73									0,74	5,73			
78	Технічне переоснащення електромерж 0,4кВ з розв'язанням Л-2 від НТП-488 в с. Крипе Сколицького району Львівської обл. »	км	інші	12,83	1,06	13,60	1,06	1,06		13,60	13,60						6,80	6,80									1,06	6,80			
79	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-181 з встановленням розв'язувальних ТП та замкнутою системою КТП-181 і проводів на СПВ в с. Крипе Сколицького району Львівської обл. »	км	інші	13,37	2,80	37,44	2,80	2,80		37,44	37,44						18,72	18,72									2,80	18,72			
80	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-181 з встановленням розв'язувальних ТП та замкнутою системою на СПВ в с.Крипе Сколицького району Львівської обл. »	км	інші	14,88	2,38	35,41	2,38	2,38		35,41	35,41						17,71	17,71									2,38	17,70			
81	Технічне переоснащення ПЛ-0,4кВ Л-3 від КТП-181 зі замкнутою системою на СПВ в с. Крипе Сколицького району Львівської обл. »	км	інші	28,65	0,40	11,46	0,40	0,40		11,46	11,46						5,73	5,73									0,40	5,73			
82	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-180 з встановленням розв'язувальних ТП та замкнутою системою КТП-180 і проводів на СПВ в с.Довжані Сколицького району Львівської обл. »	км	інші	15,02	2,90	43,57	2,90	2,90		43,57	43,57						21,78	21,78									2,90	21,79			
83	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-180 з встановленням розв'язувальних ТП та замкнутою системою на СПВ в с.Довжані Сколицького району Львівської обл. »	км	інші	15,55	2,30	35,76	2,30	2,30		35,76	35,76						17,88	17,88									2,30	17,88			
84	Технічне переоснащення електромерж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-473 та встановленням розв'язувальної ТП і замкнутою системою на СПВ в с.Довжані Сколицького району Львівської обл. »	км	інші	15,19	2,50	37,97	2,50	2,50		37,97	37,97						18,98	18,98									2,50	18,99			
85	Технічне переоснащення лінійового залучу ПЛ-110кВ «Оборона» - Дубрівсько та ПЛ-110кВ «Циркон - Коломня»	км	інші	37,47	2,00	74,94	2,00	2,00		74,94	74,94						37,47	37,47									2,00	37,47			
86	Технічне переоснащення ПЛ-110 кВ "Любеч - Сколе" (заміна трасистів та проміжних стовпів)	км	інші	25,80	8,70	224,44	8,70	8,70		224,44	224,44						112,22	112,22									8,70	112,22			
87	Технічне переоснащення РУ-110 кВ ПС 110/6 кВ „Львів-13” (заміна ВДКЗ на ЕВ, встановлення СВ-110 кВ)	шт.	інші	264,45	1,00	264,45	1,00	1,00		264,45	264,45						132,23	132,23									1,00	132,23			
88	Технічне переоснащення РУ-6 кВ ПС 110/35/6 кВ №241 „Львів-1”	шт.	інші	143,17	1,00	143,17	1,00	1,00		143,17	143,17						71,59	71,59									1,00	71,59			
89	Технічне переоснащення РУ-110 кВ ПС 110/35/6 кВ №241 „Львів-1” (заміна ММО-110-1250)	шт.	інші	263,58	1,00	263,58	1,00	1,00		263,58	263,58						131,79	131,79									1,00	131,79			
90	Комплексна телемеханізація, автоматизація та зміна необхідного обладнання ПС-35/10кВ№167 "Золочин" Золочинського району Львівської області	шт.	інші	182,26	1,00	182,26	1,00	1,00		182,26	182,26																1,00	182,26			
91	Комплексна телемеханізація, автоматизація та зміна необхідного обладнання ПС-35/10кВ№132 "Білий камінь" Золочинського району Львівської області	шт.	інші	115,26	1,00	115,26	1,00	1,00		115,26	115,26																1,00	115,26			
92	Комплексна телемеханізація, автоматизація та зміна необхідного обладнання ПС-110/6кВ№60 "Розвади" Миколаївського району Львівської області	шт.	інші	113,90	1,00	113,90	1,00	1,00		113,90	113,90																1,00	113,90			
93	Комплексна телемеханізація, автоматизація та зміна необхідного обладнання ПС-35/6кВ№89 "Розвади" Миколаївського району Львівської області	шт.	інші	92,85	1,00	92,85	1,00	1,00		92,85	92,85																1,00	92,85			
94	Комплексна телемеханізація, автоматизація та зміна необхідного обладнання ПС-35/10кВ№139 "Поморини" Золочинського району Львівської області	шт.	інші	115,26	1,00	115,26	1,00	1,00		115,26	115,26																1,00	115,26			
Усього по розділу 1:						154 023,72	607,76	607,76	0,00	106 908,76	106 908,76	0,00	4 210,56	199,77	199,77	0,00	73 203,09	73 203,09	0,00	30,29	30,29	0,00	11 907,62	11 907,62	0,00	0,00	407,99	33 705,67	0,00	0,00	0,00

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період					Заплановано на літній період (з нагромадженням)						Виконано										Результати документа, який зазначає прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта або очікувані дата прийняття в експлуатацію перебудованих об'єктів	Здійснено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Внеском чи робіт, послуг, проведених на території чи без	Претензі невиконання плану		
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Профінансовано					Особого					кількість		вартість, тис. грн						
													кількість		вартість, тис. грн			кількість		вартість, тис. грн						кількість				вартість, тис. грн	
			Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього		Передача	Постачання					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
2. Заходи зі зниження нестабільних витрат електричної енергії																															
2.1	Виробництво об'єктів електричної енергії				33 356,00	30 767,10	23 036,50	23 036,50	0,00	20 015,44	20 015,44	0,00	1 401,05	29 989,00	29 989,00	0,00	26 663,60	26 663,60	0,00	4 557,00	4 557,00	0,00	10 046,95	10 046,95	0,00	0,00	-6 952,50	-6 648,16	0,00	0,00	0,00
2.1.1	Витрати на виробництво електричної енергії				14 984,00	26 287,80	9 284,00	9 284,00	0,00	16 352,50	16 352,50	0,00	82,62	11 623,00	11 623,00	0,00	22 733,90	22 733,90	0,00	4 557,00	4 557,00	0,00	10 046,95	10 046,95	0,00	0,00	-2 339,00	-6 381,40	0,00	0,00	0,00
1	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ)	шт.	автор.																												
1.1	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ) ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	автор.	1,25	1 396,00	1 745,00	1 396,00	1 396,00		1 745,00	1 745,00		1,47	1 396,00	1 396,00		2 052,12	2 052,12		1 396,00	1 396,00		2 052,12	2 052,12		0,00	-307,12				
1.2	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ) ТОВ "НІК-Електрока"	шт.	автор.	1,25	868,00	1 085,00	868,00	868,00		1 085,00	1 085,00		1,50	868,00	868,00		1 301,13	1 301,13		637,00	637,00		954,86	954,86		0,00	-216,13				
1.3	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ) ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	автор.	1,25	2 839,00	3 548,75	1 089,00	1 089,00		1 361,25	1 361,25		1,31	1 840,00	1 840,00		2 405,80	2 405,80		379,00	379,00		495,54	495,54		-751,00	-1 044,55				
1.4	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ) ТОВ "НІК-Електрока"	шт.	автор.	1,25	4 719,00	5 898,75	2 540,00	2 540,00		3 175,00	3 175,00		1,31	4 719,00	4 719,00		6 178,35	6 178,35		540,00	540,00		707,00	707,00		-2 179,00	-3 003,35				
2	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ)	шт.	автор.																												
2.1	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ) ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	автор.	2,70	695,00	1 876,50	695,00	695,00		1 876,50	1 876,50		3,78	695,00	695,00		2 628,84	2 628,84		695,00	695,00		2 628,84	2 628,84		0,00	-752,34				
2.2	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ) ТОВ "НІК-Електрока"	шт.	автор.	2,70	313,00	845,10	313,00	313,00		845,10	845,10		3,52	313,00	313,00		1 101,76	1 101,76		158,00	158,00		556,16	556,16		0,00	-256,66				
2.3	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ) ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	автор.	2,70	1 193,00	3 221,10	300,00	300,00		810,00	810,00		2,83	349,00	349,00		986,80	986,80		271,00	271,00		766,25	766,25		-49,00	-176,80				
2.4	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного вимірювання (тип -СМАРТ) ТОВ "НІК-Електрока"	шт.	автор.	2,70	802,00	2 165,40	493,00	493,00		1 331,10	1 331,10		2,83	784,00	784,00		2 217,94	2 217,94		350,00	350,00		990,15	990,15		-291,00	-886,84				
3	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, реле керування навантаженнями, графік навантаження, лінійні GSM-модуль	шт.	автор.	7,65	15,00	114,75	9,00	9,00		68,85	68,85		6,50	15,00	15,00		97,50	97,50		2,00	2,00		13,00	13,00		-6,00	-28,65				
4	Маршрутизатор (контролер) збору даних по PLC мережі	шт.	автор.																												
4.1	Маршрутизатор (контролер) збору даних по PLC мережі ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	автор.	18,25	32,00	584,00	32,00	32,00		584,00	584,00		19,07	32,00	32,00		610,24	610,24		29,00	29,00		553,03	553,03		0,00	-26,24				
4.2	Шафа комунікаційна АСКОВ РЛС 1 (АВОН) ТОВ "НІК-Електрока"	шт.	автор.	18,25	55,00	1 003,75	20,00	20,00		365,00	365,00		12,50	55,00	55,00		687,50	687,50		0,00	0,00		0,00	0,00		-35,00	-322,50				
5	Щит монтажний, зовнішнього встановлення, IP54	шт.	інші	3,10	87,00	269,70	52,00	52,00		161,20	161,20		3,10	87,00	87,00		269,30	269,30		0,00	0,00		0,00	0,00		-35,00	-108,10				
6	Трансформатори струму 0,4 кВ, кл. т. 0,5 з	шт.	автор.	0,99	1 500,00	1 485,00	1 125,00	1 125,00		1 113,75	1 113,75		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1 125,00	1 113,75				
7	Багатофункціональні, універсальні прилади обліку, кл. т. 0,5, протокол DLMS з модулем інтерфейсів модулем GSM/GPRS, модуль інтерфейсів для зчитування	шт.	автор.	13,75	60,00	825,00	45,00	45,00		618,75	618,75		13,61	60,00	60,00		816,63	816,63		0,00	0,00		0,00	0,00		-15,00	-197,88				
8	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, двофазні, багатотарифні, кл.т.0,5, пофазні графіки струму та навантаження	шт.	автор.	3,90	400,00	1 560,00	300,00	300,00		1 170,00	1 170,00		3,30	400,00	400,00		1 320,00	1 320,00		100,00	100,00		330,00	330,00		-100,00	-180,00				
9	Трансформатори струму 10 кВ, кл.т. 0,5 з	шт.	пробиток	6,00	10,00	60,00	7,00	7,00		42,00	42,00		6,00	10,00	10,00		60,00	60,00		0,00	0,00		0,00	0,00		-3,00	-18,00				
2.1.2	Витрати на вимоги обліку електричної енергії				18 046,00	2 086,60	13 534,50	13 534,50	0,00	1 564,95	1 564,95	0,00	10,43	18 046,00	18 046,00	0,00	1 747,31	1 747,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4 511,50	-182,36	0,00	0,00	0,00
1	Шафа для вимоги 1 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будівлю	шт.	інші	0,15	4 000,00	585,20	3 000,00	3 000,00		438,90	438,90		0,15	4 000,00	4 000,00		584,00	584,00		0,00	0,00		0,00	0,00		-1 000,00	-145,10				
2	Шафа для вимоги 3 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будівлю	шт.	інші	0,26	2 000,00	512,60	1 500,00	1 500,00		384,45	384,45		0,26	2 000,00	2 000,00		512,40	512,40		0,00	0,00		0,00	0,00		-500,00	-127,95				
3	Гофрована трубка для 1 фазного вводу (D=25)	км	інші	4,80	26,00	124,80	19,50	19,50		93,60	93,60		3,96	26,00	26,00		102,91	102,91		0,00	0,00		0,00	0,00		-6,50	-9,31				
4	Гофрована трубка для 3 фазного вводу (D=35)	км	інші	7,20	20,00	144,00	15,00	15,00		108,00	108,00		6,00	20,00	20,00		120,00	120,00		0,00	0,00		0,00	0,00		-5,00	-12,00				
5	Записувач напруги на двофазний СПН	шт.	інші	0,05	8 000,00	432,00	6 000,00	6 000,00		324,00	324,00		0,03	8 000,00	8 000,00		272,00	272,00		0,00	0,00		0,00	0,00		-2 000,00	52,00				
6	Записувач напруги на чотирьохфазний СПН	шт.	інші	0,07	4 000,00	288,00	3 000,00	3 000,00		216,00	216,00		0,04	4 000,00	4 000,00		156,00	156,00		0,00	0,00		0,00	0,00		-1 000,00	60,00				
2.1.3	Забезпечення експлуатаційної роботи				305,00	891,33	203,00	203,00	0,00	596,62	596,62	0,00	16,03	305,00	305,00	0,00	890,42	890,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-102,00	-293,81	0,00	0,00	0,00
1	Індикатор працездатності схем обліку КЕ 1,4 кВт	шт.	інші	5,37	50,00	268,50	47,00	47,00		252,39	252,39		5,36	50,00	50,00		268,00	268,00		0,00	0,00		0,00	0,00		-3,00	-15,61				
2	Індикатор складної електроенергії ІСЕ-01	шт.	інші	1,83	81,00	147,83	49,00	49,00		89,43	89,43		1,82	81,00	81,00		147,42	147,42		0,00	0,00		0,00	0,00		-32,00	-58,00				

№ п/п	Наименование захода инвестиционной программы	Одним из	Запланировано на прогнозный период					Запланировано на целевой период (в нарастающем плущуемом)					Выполнено										Результат документа, який вказує прийняття в експлуатацію запланованого будівельного об'єкта або отримання даних прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Закінчено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Внесено на роботу, послуг, проведено інженерні та технічні чи	Внесено на плановані					
			Джерело фінансування	Вартість однієї одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ		кількість			вартість, тис. грн			Профінансовано					Освоєно					кількість	вартість, тис. грн								
						Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32		
2	Сигналізатор скритий проводки Деген E121	шт.	шт.	0,60	50,00	30,00	43,00	43,00		25,80	25,80		0,60	50,00	50,00		30,00	30,00		0,00	0,00		0,00	0,00			-7,00	-4,20					
4	Електроформувальні кліщі SMP 400	шт.	шт.	3,25	100,00	325,00	52,00	52,00		169,00	169,00		3,25	100,00	100,00		325,00	325,00		0,00	0,00		0,00	0,00			-48,00	-156,00					
5	Регістратор струму та напруги Аудит-Експерт PPI-1	шт.	шт.	5,00	24,00	120,00	12,00	12,00		60,00	60,00		5,00	24,00	24,00		120,00	120,00		0,00	0,00		0,00	0,00			-12,00	-60,00					
2.4	Виконати роботи по проектуванню комплексу ремонтних енергій на лінії 10-6 кВ створюються відвідальні	шт.	шт.	100,00	15,00	1 501,38	15,00	15,00	0,00	1 501,38	1 501,38	0,00	1 291,97	15,00	15,00	0,00	1 291,97	1 291,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209,41	0,00	0,00	0,00		
1	Компенсація реактивної потужності на Л-22-10 ПС 35/6 кВ №22 "Борислав"	шт.	шт.	75,79	1,00	75,79	1,00	1,00		75,79	75,79		60,55	1,00	1,00		60,55	60,55		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	15,24					
2	Компенсація реактивної потужності на Л-22-12 ПС 35/6 кВ №22 "Борислав"	шт.	шт.	47,42	1,00	47,42	1,00	1,00		47,42	47,42		36,28	1,00	1,00		36,28	36,28		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	11,13					
3	Компенсація реактивної потужності на Л-118-04 ПС 35/10 кВ №118 Звени Воля	шт.	шт.	113,97	1,00	113,37	1,00	1,00		113,37	113,37		90,01	1,00	1,00		90,01	90,01		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	23,36					
4	Компенсація реактивної потужності на Л-118-04 ПС 35/10 кВ №118 Звени Воля	шт.	шт.	136,27	1,00	136,27	1,00	1,00		136,27	136,27		128,21	1,00	1,00		128,21	128,21		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	8,06					
5	Компенсація реактивної потужності на Л-128-22 ПС 35/10 кВ №128 Мєстєцька	шт.	шт.	103,68	1,00	103,68	1,00	1,00		103,68	103,68		98,06	1,00	1,00		98,06	98,06		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	5,62					
6	Компенсація реактивної потужності на Л-128-23 ПС 35/10 кВ №128 Мєстєцька	шт.	шт.	71,58	1,00	71,58	1,00	1,00		71,58	71,58		54,66	1,00	1,00		54,66	54,66		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	16,91					
7	Компенсація реактивної потужності на Л-172-62 ПС 35/10 кВ №172 Кузьмів	шт.	шт.	67,69	1,00	67,69	1,00	1,00		67,69	67,69		51,66	1,00	1,00		51,66	51,66		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	16,03					
8	Компенсація реактивної потужності на Л-112-01 ПС 35/10 кВ №112 Дубини	шт.	шт.	151,12	1,00	151,12	1,00	1,00		151,12	151,12		126,10	1,00	1,00		126,10	126,10		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	25,02					
9	Компенсація реактивної потужності на Л-112-03 ПС 35/10 кВ №112 Дубини	шт.	шт.	116,21	1,00	116,21	1,00	1,00		116,21	116,21		111,66	1,00	1,00		111,66	111,66		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	4,55					
10	Компенсація реактивної потужності на Л-184-07 ПС 35/10 кВ №184 Буськ	шт.	шт.	108,12	1,00	108,12	1,00	1,00		108,12	108,12		95,61	1,00	1,00		95,61	95,61		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	12,51					
11	Компенсація реактивної потужності на Л-184-09 ПС 35/10 кВ №184 Буськ	шт.	шт.	137,06	1,00	137,06	1,00	1,00		137,06	137,06		125,67	1,00	1,00		125,67	125,67		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	11,39					
12	Компенсація реактивної потужності на Л-184-11 ПС 35/10 кВ №184 Буськ	шт.	шт.	85,58	1,00	85,58	1,00	1,00		85,58	85,58		67,10	1,00	1,00		67,10	67,10		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	18,48					
13	Компенсація реактивної потужності на Л-184-18 ПС 35/10 кВ №184 Буськ	шт.	шт.	102,27	1,00	102,27	1,00	1,00		102,27	102,27		95,25	1,00	1,00		95,25	95,25		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	7,02					
14	Компенсація реактивної потужності на Л-152-05 ПС 35/10 кВ №152 Стаївка	шт.	шт.	75,52	1,00	75,52	1,00	1,00		75,52	75,52		56,23	1,00	1,00		56,23	56,23		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	19,28					
15	Компенсація реактивної потужності на Л-152-06 ПС 35/10 кВ №152 Стаївка	шт.	шт.	109,73	1,00	109,73	1,00	1,00		109,73	109,73		94,90	1,00	1,00		94,90	94,90		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	14,83					
Усього по розділу 2:							30 767,10	23 036,50	23 036,50	0,00	20 015,44	20 015,44	0,00	1 401,05	29 989,00	29 989,00	0,00	26 663,60	26 663,60	0,00	4 557,00	4 557,00	0,00	10 046,95	10 046,95	0,00	0,00	-6 952,50	-6 648,16	0,00	0,00	0,00	
3. Виробничі та ремонтні АСТК																																	
3.1	Надання та впровадження нових диспетчерсько-технічного управління змістє нормальної функціонування та для розвитку (розширення, з'єднання, з'єднання)					7 722,83	24,18	24,18	0,00	6 173,48	6 173,48	0,00	7 718,81	24,80	24,80	0,00	7 591,31	7 591,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,62	-1 417,83	0,00	0,00	0,00
3.1.1	Система керування відбудованими трансформаторами					650,00	1,00	1,00	0,00	650,00	650,00	0,00	648,50	1,00	1,00	0,00	648,50	648,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00
3.1.1.1	Отримати інформаційний керування комплексом ОВК АСТК SINDS для ОД Буського, РЕМ, а саме:					1	1,00	0,00	0,00	650,00	650,00	0,00	648,50	1,00	1,00	0,00	648,50	648,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00
1	компензатор комутаційний SO-55 Буського РЕМ	шт.	шт.	650,00	1	650,00	1,00	1,00		650,00	650,00		648,50	1,00	1,00		648,50	648,50		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	1,50	0,00	0,00	0,00		
3.1.2	Розробити проектні техніко-економічні ПС					12,00	473,76	12,00	12,00	0,00	473,76	473,76	0,00	473,76	12,00	12,00	0,00	473,76	473,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	ПС 110/10 кВ №138 Полтва	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2	ПС 110/10 кВ №160 Голосир	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3	ПС 35/10 кВ №106 Галиши	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4	ПС 35/10 кВ №109 Козьмів	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
5	ПС 35/10 кВ №186 Ремісників	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6	ПС 110/35/10 кВ №58 "Микольці"	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7	ПС 35/6 кВ №8 Стрий	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
8	ПС 35/6 кВ №17 Стрий	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
9	ПС 35/10 кВ №25 Стрий	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
10	ПС 35/10 кВ №27 Мершин	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
11	ПС 35/10 кВ №6 Крушин	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		39,48	1,00	1,00		39,48	39,48		0,00	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
12	ПС 35/10 кВ №10 Стаївка	проект	шт.	39,48	1,00	39,48	1,00																										

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період					Заплановано на звітний період (з нарахованим відсотком)					Виконано										Результат документа, який надається у складі звіту про виконання бюджетних заходів або об'єкта або починаючи з дата прийняття в експлуатацію переміщених об'єктів	Здійснено не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї одиниці продукції та плановою, %	Висока чи робота, послуги, проведені в товару, виготовлені в інших технічних чи	Претензі на виконання плану										
			кількість		вартість, тис. грн			кількість		вартість, тис. грн			кількість		вартість, тис. грн			кількість	вартість, тис. грн																			
			Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання																					
4. Вирощування та розвиток інформаційних технологій																																						
4.1. Модернізація існуючих та закупівля нових засобів ком'юнікцій, у т.ч.:			3 489,03		22,00		19,00		3 489,03		1 912,06		1 576,97		1 426,28		19,00		16,00		3 469,21		1 894,12		1 575,09		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
4.1.1 Закупівля та модернізація робочих станцій			335,69		16,00		16,00		335,69		13,00		0,00		51,49		13,00		13,00		319,03		319,03		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
1 Персональний комп'ютер/робоча станція оператора) тип 1 шт.			аворт.		20,54		8,00		164,32		8,00		8,00		164,32		164,32		20,53		8,00		8,00		164,24		164,24		0,00		0,00		0,00		0,00			
2 Ноутбук шт.			аворт.		31,00		5,00		155,02		5,00		5,00		155,02		30,96		5,00		154,79		154,79		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
3 Монітор LED 21.5"1920x1080pFull HD19P5 пс:80000000:1 шт.			прибуток		5,25		3,00		15,75		3,00		3,00		15,75										3,00		15,75		0,00		0,00		0,00		0,00			
4.1.2 Закупівля та модернізація встановлюючих засобів ком'юнікцій			1 322,74		2,00		1,00		1 322,74		661,37		661,37		660,96		2,00		1,00		1 321,93		660,96		660,96		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 Система Firepower 2110 NGFW + Threat Defense Threat and Malware шт.			прибуток		661,37		2,00		1 322,74		661,37		661,37		660,96		2,00		1,00		1 321,93		660,96		660,96		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
4.1.3 Подорожова модернізація структурованих кабельних мереж			1 764,00		2,00		1,00		1 764,00		882,00		882,00		881,56		2,00		1,00		1 763,13		881,56		881,56		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 Маршрутизатор Cisco ISR 4451 шт.			прибуток		882,00		2,00		1 764,00		882,00		882,00		881,56		2,00		1,00		1 763,13		881,56		881,56		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
4.1.4 Інші засоби ком'юнікцій			67,20		2,00		1,00		67,20		33,60		33,60		32,56		2,00		1,00		65,13		32,56		32,56		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 Блок AC Power Supply (Secondary PS) for Cisco ISR 4450 шт.			прибуток		33,60		2,00		67,20		33,60		33,60		32,56		2,00		1,00		65,13		32,56		32,56		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
4.2 Закупівля системного програмного забезпечення, у т.ч.:			24,10		1,00		0,00		24,10		0,00		24,10		21,85		1,00		0,00		21,85		0,00		21,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
4.2.1 Інше			24,10		1,00		0,00		24,10		0,00		24,10		21,85		1,00		0,00		21,85		0,00		21,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 Cisco Firepower Management Center, (VMWare) for 2 devices-SWSSU			компл.		прибуток		24,10		1,00		24,10		24,10		21,05		1,00		0,00		21,05		0,00		21,05		0,00		0,00		0,00		0,00					
4.3 Закупівля та модернізація програмного забезпечення, у т.ч.:			1 240,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
4.3.1. віддалені системи			760,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 Планетарна аналіза енергії EnergySuite			компл.		інші		760,00		1,00		760,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
4.3.2 інформаційних систем управління виробництвом			480,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 ПЛК "АСТОР"			компл.		інші		480,00		1,00		480,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
Усього по розділу 4:			4 753,13		23,00		19,00		4 000,00		3 513,13		1 912,06		1 601,07		1 647,63		20,00		16,00		3 490,26		1 894,12		1 596,14		0,00		0,00		0,00		0,00			
5. Вирощування та розвиток систем зв'язку та телекомунікацій																																						
5.1 Системи зв'язку та телекомунікацій, у т.ч.:			2 839,44		3,75		3,75		0,00		719,81		719,81		0,00		2 842,29		4,18		4,18		0,00		2 489,69		2 489,69		0,00		0,00		0,00		0,00			
5.1.1 впровадження корпоративного зв'язку компанії, АТС та модернізація існуючих мереж зв'язку (радіо, мовно-телекомунікаційний, релейний (т.ч.))			1 879,69		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 879,69		1,00		1,00		0,00		1 879,69		1 879,69		0,00		0,00		0,00		0,00			
5.1.1.1 Модернізація системи корпоративного зв'язку Pr4T "Львівська" з можливістю розширення мережі пропускання мовних каналів			1 879,69		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 879,69		1,00		1,00		0,00		1 879,69		1 879,69		0,00		0,00		0,00		0,00			
1 Робота з монтажу оптичного обладнання та встановлення мовно-телекомунікаційного зв'язку зі складом пропускання 116тис/с на ділянці м.Кам'янка-Бузька, вул.Ю. Струмилюк,2 - м.Радехів, вул. Мишуги,16 довжиною 45 км			роботи		аворт.		1 879,69		1,00		1 879,69		0,00		0,00		1 879,69		1,00		1,00		0,00		1 879,69		1 879,69		-1,00		-1 879,69		0,00		0,00			
5.1.2 Організація каналів зв'язку телекомунікацій			859,75		3,75		3,75		0,00		719,81		719,81		0,00		862,60		3,18		3,18		0,00		610,00		610,00		0,00		0,00		0,00		0,00			
5.1.2.1 Робота з встановлення віддалених систем керування мережами "Октянка мисл", базові станції периферії мисл, на об'єктах:			1,00		222,75		0,75		0,75		0,00		167,06		167,06		0,00		224,14		0,58		0,58		0,00		130,00		130,00		0,00		0,00		0,00			
1 Буферний ПЕМ, м.Бусак, вул. Станіславська, 10			роботи		аворт.		222,75		0,75		0,75		167,06		167,06		0,00		224,14		0,58		0,58		0,00		130,00		130,00		0,00		0,00		0,00			
5.1.2.2 Робота з встановлення віддалених систем керування мережами "Октянка мисл", віддалені станції периферії мисл, на об'єктах:			4,00		737,00		3,00		3,00		0,00		552,75		552,75		0,00		738,46		2,60		2,60		0,00		400,00		400,00		0,00		0,00		0,00			
1 ПС 35/6 кВ №108 Горішче			роботи		інші		184,25		1,00		184,25		0,75		0,75		138,19		138,19		184,62		0,65		0,65		120,00		120,00		0,10		18,19		0,00			
2 ПС 110/10 кВ №185 Овчак			роботи		інші		184,25		1,00		184,25		0,75		0,75		138,19		138,19		184,62		0,65		0,65		120,00		120,00		0,10		18,19		0,00			
3 ПС 110/35/10 кВ №177 Овчак			роботи		інші		184,25		1,00		184,25		0,75		0,75		138,19		138,19		184,62		0,65		0,65		120,00		120,00		0,10		18,19		0,00			
4 ПС 35/10 кВ №150 Топорів			роботи		інші		184,25		1,00		184,25		0,75		0,75		138,19		138,19		184,62		0,65		0,65		120,00		120,00		0,10		18,19		0,00			
Разом по розділу 5			2 839,44		3,75		3,75		0,00		719,81		719,81		0,00		2 842,29		4,18		4,18		0,00		2 489,69		2 489,69		0,00		0,00		0,00		0,00			
6. Модернізація та закупівля колійної техніки																																						
1 Алгоритм КС-4571 на шасі MA3-534C2			шт.		аворт.		2 500,00		1,00		2 500,00		1,00		1,00																							
2 PEUGEOT 301 NEW			шт.		аворт.		250,00		5,00		1 250,00		5,00		5,00										5,00		5,00		1 310,00		1 310,00		0,00					
3 PEUGEOT PARTNER TERPE			шт.		аворт.		360,00		2,00		720,00		2,00		2,00										2,00		2,00		755,00		755,00		0,00					
Усього по розділу 6:			4 470,00		8,00		8,00		0,00		4 470,00		4 470,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 065,00		2 065,00		0,00					
7. Інше																																						
7.1 Застосування засобів ком'юнікцій та допоміжних обладнань, що використовують при експлуатації електромереж			31,00		537,77		31,00		31,00		0,00		537,77		537,77		0,00		137,84		30,00		30,00		0,00		518,10		518,10		0,00		0,00		0,00			
1 Зарядна дачка косівка DS-521B Агата			шт.		інші		19,50		1,00		19,50		1,00		1,00		19,50		19,50										1,00		19,50		0,00					
2 Установка акустики для дошки мисл УВД-4			шт.		інші		76,67		1,00		76,67		1,00		1,00		76,67		76,67		1,00		1,00		1,00		1,00		76,67		76,67		0,00					
3 Перфоратор Bosch GBN 11 DE			шт.		інші		19,01		1,00		19,01		1,00		1,00		19,01		19,01		1,00		1,00		1,00		1,00		19,01		19,01		0,00					
4 Дрибна VHR P 3x17 алюмінієва акустика 3-панельна			шт.		інші		11,88		4,00		47,50		4,00		4,00		47,50		47,50		4,00		4,00		4,00		4,00		47,50		47,50		0,00					
5 Висотра Sahl HT-133			шт.		інші		17,08		15,00		256,20		15,00		15,00		256,20		256,20		17,07		15,00		15,00		15,00		256,05		256,05		0,00					
6 Бензопила Stihl MS-361			шт.		інші		13,21		9,00		118,89		9,00		9,00		118,89		118,89		13,21		9,00		9,00		9,00		118									